

Názov položky	Jednotka	Počet jednotiek	Cena bez DPH v eur	Sadzba DPH %	Výška DPH v eur	Cena vrátane DPH v eur	Označenie podzhotoviteľa a jeho cena (bez DPH)
DSP	komplet	1	689 970,00	20,00%	137 994,00	827 964,00	
IČ pre DSP*	komplet	1	163 830,00	20,00%	32 766,00	196 596,00	
vytýčenie a zameranie inžinierskych sietí	komplet		19 020,00	20,00%	3 804,00	22 824,00	
vybudovanie vytyčovacej siete s nútenou centráciou (VS)	komplet		32 430,00	20,00%	6 486,00	38 916,00	
kompletné prerokovanie DSP s objednávatelom	komplet		22 620,00	20,00%	4 524,00	27 144,00	
kompletné prerokovanie DSP s s org., OŠS, SS, os.	komplet		24 840,00	20,00%	4 968,00	29 808,00	
zabezpečenie odňatia z PPF a LPF	komplet		4 680,00	20,00%	936,00	5 616,00	
elaborát bilancie skrávky humusového horizontu	komplet		5 520,00	20,00%	1 104,00	6 624,00	
posudok na určenie spoločenskej hodnoty drevín na výrub	komplet		4 080,00	20,00%	816,00	4 896,00	
zabezpečenie verejnoprávnych konaní pre PZZ	komplet		3 720,00	20,00%	744,00	4 464,00	
zabezpečenie usporiadania cestnej siete	komplet		2 640,00	20,00%	528,00	3 168,00	
zabezpečenie stanovísk k iným stavbám	komplet		1 200,00	20,00%	240,00	1 440,00	
zabezpečenie činností s operatívnym aktualizovaním podkladov a vyjadrení	komplet		2 760,00	20,00%	552,00	3 312,00	
zabezpečenie schvaľovacieho rozhodnutia MDVRR SR	komplet		630,00	20,00%	126,00	756,00	
zabezpečenie geodetických a majetkovoprávnych podkladov k SP (GP + VE)	komplet		32 040,00	20,00%	6 408,00	38 448,00	
vypracovanie návrhov na začatie stavebných konaní	komplet		3 960,00	20,00%	792,00	4 752,00	
zabezpečenie vydania stavebných povolení a ich právoplatnosti	komplet		2 010,00	20,00%	402,00	2 412,00	
zabezpečenie správ týkajúcich sa monitoringu činností, vr. fin. plánu	komplet		1 680,00	20,00%	336,00	2 016,00	
SPOLU DSP			853 800,00	20,00%	170 760,00	1 024 560,00	
MPV	komplet	200 vL	48 000,00	20,00%	9 600,00	57 600,00	
SPOLU (DSP, MPV)			901 800,00		180 360,00	1 082 160,00	
Správne a iné poplatky			26 000,00			26 000,00	
CELKOM:			927 800,00		180 360,00	1 108 160,00	